



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

M.E.A.S ApS

**Odinsvej 33
4030 Tune**

CVR nr. 39 78 85 94

Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022

4. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12. april 2023

Dirigent

Navn: Lars Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

M.E.A.S ApS
Odinsvej 33
4030 Tune

Telefon: 28 73 03 74
E-mail: kontakt@meas.dk

CVR nr.: 39 78 85 94
Stiftet: 14. august 2018
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Lars Johansen, Odinsvej 33, 4030 Tune

Bankforbindelse:

Nordea

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed indenfor malerservice.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 48, og et underskud på tkr. 48 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets forventer en positiv udvikling i næste regnskabsår.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening. Yderligere har anpartshaveren i selskabet bekræftet og afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit mellemværende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
Bruttofortjeneste		341.657	369
Personaleomkostninger	2	<u>-387.697</u>	<u>-358</u>
Driftsresultat		-46.040	11
Andre finansielle omkostninger		<u>-2.134</u>	<u>-2</u>
Resultat før skat		-48.174	9
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-48.174</u>	<u>9</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-48.174</u>	<u>9</u>
I alt disponering		<u>-48.174</u>	<u>9</u>
Særlige poster	3		

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 tkr.
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>29.750</u>	<u>113</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>29.750</u>	<u>113</u>
Aktiver i alt		<u>29.750</u>	<u>113</u>

Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note		2021 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		-112.485	-64
Egenkapital i alt		-62.485	-14
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.100	36
Anden gæld		73.135	91
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		92.235	127
Gældsforpligtigelser i alt		92.235	127
Passiver i alt		29.750	113
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder	1		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	-64.312
Årets resultat	0	-48.173
	0	-48.173
Egenkapital, ultimo	50.000	-112.485
Egenkapital, ultimo		-62.485

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i årets løb oplevet en stramning i likviditeten idet aktiviteten i regnskabsåret ikke har haft det omfang som var forventet. Som følge af den lavere aktivitet har selskabet endvidere tabt over 50 % af sin selskabskapital. Det er ledelsens opfattelse at selskabet kan reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening.

Ultimo regnskabsåret har selskabet kortfristede gældsforpligtelser på tkr. 92 og omsætningsaktiver for tkr. 30. Selvom likviditet er stram er det ledelsens opfattelse at selskabet er going concern, da selskabet har ordrebrøgerne fyldt, og derved kan skaffe den nødvendige likviditet til betaling af den kortfristet gæld. Yderligere har selskabets hovedpartshaver bekræftet og afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit mellemværende.

		2021 tkr.
2 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	358.864	329
Pensioner	24.000	24
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	4.833	5
Personaleomkostninger i alt	387.697	358
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1

3 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2021 tkr.
Indtægter		
Covid-19 Hjælpepakke, omsætningsnedgang	0	60
	0	60
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	0	60
Resultat af særlige poster, netto	0	60